LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – mallra” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 39224000-8 - Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 39831200-8 - 

Detergjentë 

VLERA E FONDIT LIMIT -  6,155,700 (gjashtëmilion e njëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e 

shtatëqind)  lekë pa t.v.sh. 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka hartuar procesverbalin per